1

役員の異動について

（２）新任執行役員 （平成２７年４月１日付）

下記のとおり役員の異動がありますので、お知らせします。

各位 平成２７年３月１７日

株式会社　熊本銀行
取締役頭取　竹下　英

記

１　異動の内容

（１）新任監査役 （平成２７年４月１日付）

（ご参考）

木多孝幸氏は、平成２７年４月１日付で福岡商事㈱熊本支社長に就任予定。

新　役　職　名 現　役　職　名 氏　　名

執 行 役 員

本 店 営 業 部 長 委 嘱
融 資 部 長 立　石　　　勲

新　役　職　名 現　役　職　名 氏　　名

監査役（社外・非常勤） （　新　任　） 赤　司　　　眞　人

（３）退任

新　役　職　名 現　役　職　名 氏　　名

（　退　任　） 監査役（社外・非常勤） 衛　藤　　　信　久

（　退　任　）
執 行 役 員

本 店 営 業 部 長 委 嘱 木　多　　　孝　幸

（平成２７年４月１日付）

あか

し

まさ

と

たて

いし

いさお

え とう

のぶ

ひさ

き

た

たか

ゆき

2

２　略歴

（１）新任監査役

氏名・生年月日 略　　歴

赤司　眞人

昭和２６年１０月　２日生

昭和５１年　３月　　九州大学　経済学部卒
　昭和５１年　４月　　㈱福岡銀行入行
　平成１２年　１月　　同　香椎支店長
　平成１３年　６月　　同　個人営業部長
　平成１６年　１月　　同　久留米営業部長
　平成１７年　６月　　同　取締役　県南地区本部長

兼

久留米営業部長委嘱
　平成１８年　４月　　同　取締役　県南地区本部長委嘱
　平成１８年　６月　　同　執行役員　県南地区本部長委嘱
　平成１９年　６月　　同　取締役常務執行役員　北九州本部長委嘱
　平成２１年　６月　　福銀不動産調査㈱　代表取締役社長（現職）

本件に関するお問合せ先
総合企画部　担当　後藤・松本

Tel　096-385-1116

（２）新任執行役員

氏名・生年月日 略　　歴

立石　　勲

昭和３７年１０月１４日生

昭和６０年　３月　　福岡大学

体育学部卒
　昭和６０年　４月　　㈱肥後相互銀行（現

㈱熊本銀行）入行
　平成１５年　４月　　同　審査管理二部主任審査役
　平成１８年　４月　　同　久留米支店長
　平成１９年　４月　　同　審査部上席審査役
　平成２０年　５月　　同　事務統括部副部長
　平成２１年　４月　　同　八代支店長
　平成２４年　４月　　同　事務ＩＴ部長
　平成２５年　４月　　同　融資部長（現職）

あかし

まさと

たていし

いさお

3

　　【ご参考】　　　　　　　熊本銀行の役員体制　　【ご参考】　　　　　　　熊本銀行の役員体制

◇

監査役

◇

取締役以外の執行役員

◇

取締役 （平成２７年４月１日予定）

執行役員 総合企画部長

執行役員 営業推進部長兼市場営業室長

執行役員 監査部長

執行役員 本店営業部長

米 村 康 弘

立 石 勲

委嘱業務等役職名氏　　名

神 永 和 広

池 田 稔

取締役常務執行役員

取締役常務執行役員

取締役常務執行役員

取締役常務執行役員

取締役常務執行役員

取締役（社外）

役職名

取締役頭取　（代表取締役）

取締役副頭取（代表取締役）

横 田 浩 二

岩 下 典 嗣

野 村 俊 巳

村 山 典 隆

大 塚 慶 弘

北 原 繁 美

氏　　名

竹 下 英

櫻 井 文 夫

監査役（常勤）

監査役（社外・非常勤）

監査役（社外・非常勤）

中 山 峰 男

役職名氏　　名

赤 司 眞 人

岸 本 清 一

以上

	スライド番号 1
	スライド番号 2
	スライド番号 3